
Rada města Beroun

PŘEHLED USNESENÍ
z 7. schůze Rady města Beroun,

která, se konala dne 13. 2. 2019

60/7/RM/2019 Program schůze rady města

I. Rada města schvaluje

program schůze rady města konané dne 13. 2. 2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

61/7/RM/2019 Zápis č. 1/2019 z jednání Komise školské Rady města Beroun konaného dne 21. l.
2019 a Plán práce Komise školské Rady města Beroun pro rok 2019

I. Rada města bere na vědomí

Zápis č. 1/2019 z jednání Komise školské Rady města Beroun, které se konalo dne 21. l. 2019.

II. Rada města schvaluje

Plán práce Komise školské Rady města Beroun pro rok 2019 v předloženém znění.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

62/7/RM/2019 Informace o konci šestiletého období výkonu práce na vedoucím pracovním miste
ředitele u Mgr. Pavla Herolda, ředitele 2. základní školy a mateřské školy, Beroun, Preislerova
1335

I. Rada města potvrzuje ve funkci

Mgr. Pavla Herolda, ředitele 2. základní školy a mateřské školy, Beroun, Preislerova 1335 na další funkční
období šesti let s účinností od l. srpna 2019.

II. Rada města ukládá

vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit Ing. Simoně Boldi:

zajistit vydání potvrzení pro Mgr. Pavla Herolda o tom, že bude dále pokračovat na svém pracovním
místě ředitele.

Termín: 30. 6. 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usneseni bylo: PŘIJATO

63/7/RM/2019 Střednědobý výhled rozpočtu Jungmannovy základní školy Beroun

Stránka l z 13



I. Rada města schvaluje

Střednědobý výhled rozpočtu Jungmannovy základní školy Beroun, IC: 70975019, se sídlem Plzeňská

ulice čp. 30, 266 Ol Beroun 2, na období 2020 - 2022 v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit Ing. Simoně Boldi:

informovat ředitele základní školy o schválení střednědobého výhledu

Termín: 28. 2. 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

64/7/RM/2019 Střednědobý výhled rozpočtu 2. základní školy a mateřské školy, Beroun,
Preislerova 1335

I. Rada města schvaluje

Střednědobý výhled rozpočtu 2. základní školy a mateřské školy, Beroun, Preislerova 1335, IC:

47515775, se sídlem Preislerova 1335, 266 35 Beroun - Město, na období 2020 - 2022 v předloženém

zněni.

II. Rada města ukládá

vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit Ing. Simoně Boldi:

informovat ředitele základní školy o schválení střednědobého výhledu.

Termín: 28. 2. 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

65/7/RM/2019 Střednědobý výhled rozpočtu Základní školy Beroun, Wagnerovo náměstí 458

I. Rada města schvaluje

Střednědobý výhled rozpočtu Základní školy Beroun, Wagnerovo náměstí 458, IC: 70975001, se sídlem

Wagnerovo náměstí 458, 266 Ol Beroun 2, na období 2020 - 2022 v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit Ing. Simoně Boldi:

informovat ředitele základní školy o schválení střednědobého výhledu.

Termín: 28. 2. 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

66/7/RM/2019 Střednědobý výhled rozpočtu Základní školy, Beroun - Závodí, Komenského 249

I. Rada města schvaluje

Střednědobý výhled rozpočtu Základní školy, Beroun - Závodí, Komenského 249, IC: 47515767, se sídlem

Komenského 249, 266 Ol Beroun - Závodí, na období 2020 - 2022 v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit Ing. Simoně Boldi:

informovat ředitelku základní školy o schválení střednědobého výhledu.

Stránka 2 z 13



Termín: 28. 2. 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

67/7/RM/2019 Střednědobý výhled rozpočtu Mateřské školy Sluníčko Beroun, Vladislava Vančury

1154, příspěvkové organizace

I. Rada města schvaluje

Střednědobý výhled rozpočtu Mateřské školy Sluníčko Beroun, Vladislava Vančury 1154, příspěvkové
organizace, IC: 70974993, se sídlem Vladislava Vančur/ čp. 1154, 266 Ol Beroun 2, na období 2020 -

2022 v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit Ing. Simoně Boldi:

informovat ředitelku mateřské školy o schválení střednědobého výhledu.
Termín: 28. 2. 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

68/7/RM/2019 Střednědobý výhled rozpočtu Mateřské školy Pod Homolkou 1601, Beroun

I. Rada města schvaluje

Střednědobý výhled rozpočtu Mateřské školy Pod Homolkou 1601, Beroun, IC: 00498653, se sídlem Pod

Homolkou 1601, 266 Ol Beroun, na období 2020 - 2022 v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit Ing. Simoně Boldi:

informovat ředitelku mateřské školy o schválení střednědobého výhledu.
Termín: 28. 2. 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

69/7/RM/2019 Střednědobý výhled rozpočtu Mateřské školy Beroun, Tovární 44, příspěvkové

organizace

I. Rada města schvaluje

Střednědobý výhled rozpočtu Mateřské školy Beroun, Tovární 44, příspěvkové organizace, IC: 70974951,
se sídlem Tovární čp. 44, 266 Ol Beroun 2, na období 2020 - 2022 v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

vedoucí odboru školsh/í a volnočasových aktivit Ing. Simoně Boldi:

informovat ředitelku mateřské školy o schválení střednědobého výhledu.

Termín: 28. 2. 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

70/7/RM/2019 Střednědobý výhled rozpočtu Mateřské školy Beroun, Drašarova 1447, příspěvková
organizace

Stránka 3 zl 3



I. Rada města schvaluje

Střednědobý výhled rozpočtu Mateřské školy Beroun, Drašarova 1447, příspěvkové organizace, IC:

70974969, se sídlem Drašarova čp. 1447, 266 Ol Beroun 2, na období 2020 - 2022 v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit Ing. Simoně Boldi:

informovat ředitelku mateřské školy o schválení střednědobého výhledu.
Termín: 28. 2. 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

71/7/RM/2019 Střednědobý výhled rozpočtu Mateřské školy Vrchlického 63, Beroun

I. Rada města schvaluje

Střednědobý výhled rozpočtu Mateřské školy Vrchlického 63, Beroun, IC: 47514256, se sídlem
Vrchlického 63, 266 Ol Beroun 3, na období 2020 - 2022 v předloženém zněni.

II. Rada města ukládá

vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit Ing. Simoně Boldi:

informovat ředitelku mateřské školy o schválení střednědobého výhledu.
Termín: 28. 2. 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

72/7/RM/2019 Návrh smlouvy o spolupráci SOS a SOU Beroun - Hlinky, Okružní 1404 a města

Beroun při projektu s názvem "Řemeslo má zlaté dno"

I. Rada města souhlasí

s uzavřením smlouvy o spolupráci mezi Střední odbornou školou a Středním odborným učilištěm, Beroun

- Hlinky, Okružní 1404, se sídlem Okružní 1404, 266 73 Beroun a městem Beroun při projektu "Řemeslo

má zlaté dno" a s finančním příspěvkem ve výši 5 000,- Kč na materiálové náklady projektu z položky

Výdaje na mimořádné akce škol.

II. Rada města ukládá

vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit Ing. Simoně Boldi:

zajistit uzavření smlouvy o spolupráci

Termín: 25. 2. 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

73/7/RM/2019 Darování výtvarných děl umělců vystavujících v MGB za rok 2018

I. Rada města souhlasí

s přijetím věcných darů od umělců vystavujících v Městské galerii Beroun, a to dle přiloženého seznamu,
a s uzavřením darovacích smluv s těmito umělci.

Stránka 4 z 13



II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. vyhotovit a zajistit podpisy darovacích smluv mezi umělci a městem Beroun.

Termín: 30. 4. 2019

2. Ing, Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

2. l. po uzavření darovacích smluv zařadit darovaná díla do majetku města Beroun.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 15. 5.2019

Usnesení bylo: PŘIJATO

74/7/RM/2019 Vyhodnocení slavnostního udílení cen TRILOBIT 2019

I. Rada města bere na vědomi

informaci o zhodnocení slavnostního předávání cen audiovizuální tvorby za uplynulý kalendářní rok

TRILOBIT 2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

75/7/RM/2019 Střednědobý výhled rozpočtu Městského kulturního centra Beroun na období 2020 -
2022

I. Rada města schvaluje

Střednědobý výhled rozpočtu Městského kulturního centra Beroun, IC: 00335371, se sídlem Holandská
118, 266 Ol Beroun - Centrum, na období 2020 - 2022 v předloženém znění.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

76/7/RM/2019 Střednědobý výhled rozpočtu Domova penzionu pro důchodce Beroun na období
2020 - 2022

I. Rada města schvaluje

Střednědobý výhled rozpočtu Domova penzionu pro důchodce Beroun, IC: 47559969, se sídlem Na
Parkaně č. p. lil, 266 Ol Beroun - Město, na období 2020 - 2022 v předloženém znění.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

77/7/RM/2019 Střednědobý výhled rozpočtu Městské knihovny Beroun na období 2020 - 2022

I. Rada města schvaluje

Střednědobý výhled rozpočtu Městské knihovny Beroun, IC: 00065285, se sídlem U Kasáren 813, 266 Ol

Beroun, na období 2020 - 2022 v předloženém zněni.

Stránka 5 zl 3



[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

78/7/RM/2019 Přezkoumání hospodaření města za rok 2018

I. Rada města rozhoduje

zadat přezkoumání hospodaření města Beroun za rok 2018 auditorovi.

II. Rada města souhlasí

s uzavřením Smlouvy o vykonání přezkoumání hospodaření s auditorskou společností TOP AUDIT
BOHEMIA a. s., IČ: 260 29 057, se sídlem Vřesovická 429/5, Praha 5, PSČ 155 21, v předloženém znění,
za celkovou cenu 100. 000, - Kč vč. DPH.

III. Rada města ukládá

Ing. Marcela Maršíkové, vedoucí finančního odboru, zajistit administraci související s uzavřením smlouvy
dle bodu II.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

79/7/RM/2019 Zpracování koncepce dopravy pro město Beroun - Dodatek č. l ke smlouvě
0583/2018/SOD/ÚPRR

I. Rada města souhlasí

s uzavřením Dodatku č. l ke Smlouvě o dílo ev. č. 0583/2018/SOD/UPRR ze dne 4. 12. 2018 na veřejnou

zakázku "Zpracování koncepce dopravy pro město Beroun" mezi městem Beroun jako objednatelem a
společností AF-CITIPLAN s. r. o. se sídlem Magistrů 1275/13, Praha 4, PSČ 140 00 jako zhotovitelem, v
předloženém znění. Předmětem dodatku je upřesnění požadavků na členy realizačního týmu.

II. Rada města ukládá

l. Ing. arch. Daně Vilhelmové, vedoucí odboru územního plánování a regionálního rozvoje

1. 1. zajištění realizace tohoto usneseni.

Termín: 28.2.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

80/7/RM/2019 Změna ve složení poroty urbanisticko-architektonické soutěže "Řešení Wagnerova

náměstí, Beroun"

I. Rada města rozhoduje

o změně ve složení soutěžní poroty urbanisticko-architektonické soutěže "Řešení Wagnerova náměstí,

Beroun" jmenované radou města dne 23. l. 2019 usnesením č. 39/5/RM/2019 bod II. tak, že:

l. odvolává Doc. Ing. arch. Jana Mužíka z funkce řádného nezávislého člena poroty a jmenuje ho
nezávislým náhradníkem

Stránka 6 z 13



2. odvolává z funkce nezávislého náhradníka Akad. arch. Tomáše Turka a jmenuje ho řádným

nezávislým členem poroty.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

81/7/RM/2019 Zápis z komise pro prevenci kriminality

I. Rada města bere na vědomi

Zápis z jednání komise pro prevenci kriminality č. 1/2019 ze dne 31. l. 2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

82/7/RM/2019 Stipendia na zájmové volnočasové aktivity dětí z nízkopříjmových rodin ve městě
Beroun

I. Rada města rusi

své usnesení č. 7/4/RM/2019 bod II. odst. 4 ze dne 9. 1. 2019

II. Rada města schvaluje

poskytnutí finančního příspěvku - stipendia na zájmové volnočasové aktivity pro děti z nízkopříjmových
rodin ve městě Beroun pro období leden až prosinec 2019 žadateli - zákonného zástupce tohoto dítěte

K|:s;: K wňw WíM ̂ bytem ^^M ̂SM^ ̂ M 266 Ol Beroun

III. Rada města souhlasí

s uzavřením Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí stipendia z rozpočtu města na zájmové volnočasové
aktivity pro děti z nízkopříjmových rodin ve městě Beroun mezi městem Beroun jako poskytovatelem
finančního příspěvku, L|||| M||:|||| i|||| , nar. ||||||:| |Í| , bytem ||;||^i :|;|!:!:|i|ii! :;i|||;:; , 266 Ol Beroun,
jako žadatelem o finanční příspěvek a zákonným zástupcem nezletilého J||j|| K:|||i| nar. || t||||||||, bytem
||:|;||$ llllllll ;||i||:| , 266 Ol Beroun, jehož členský příspěvek na období leden až prosinec 2019 činí 2
000 Kč a spoluúčast zákonného zástupce je ve výši 200 Kč, a SK Cembrit Beroun - Závodí, z. s., IC:
47514388, se sídlem Zborovského nábřeží 969, 266 Ol Beroun - 3 Závodí, jako příjemcem finančního

příspěvku ve výši l 800 Kč.

IV. Rada města ukládá

Bc. Marii Markové, vedoucí odboru sociálních služeb a zdravotnictví zajistit uzavřeni smlouvy pro

schválené stipendium na volnočasové aktivity pro děti z nízkopříjmových rodin
Termín: 30. 3. 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

83/7/RM/2019 Návrh obecně závazné vyhlášky o místních poplatcích

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

vydat obecně závaznou vyhlášku o místních poplatcích v předloženém zněni.

Stránka 7 z 13



II. Rada města ukládá

l. Ing. Zdeňce Slivkové, vedoucí Kanceláře tajemnfka

1. 1. zajistit včasné předložení podkladů k návrhu obecně závazné vyhlášky zastupitelstvu města.

Termín: 24.4.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

84/7/RM/2019 Zásady naplňování partnerských vztahů města Beroun se zahraničními subjekty

I. Rada města ruší

s účinností od 15. 2. 2019 Zásady naplňování partnerských vztahů města Beroun se zahraničními

subjekty ze dne 18. 6. 2014.

II. Rada města schvaluje

Zásady naplňování partnerských vztahů města Beroun se zahraničními subjekty v radou města

upraveném zněni.

III. Rada města ukládá

vedoucí Kanceláře tajemníka Ing. Zdeňce Slivkové zajistit koordinaci plnění Zásad

naplňování partnerských vztahů města Beroun se zahraničními subjekty.

Termín: trvale

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

85/7/RM/2019 Informace o naplňování harmonogramu partnerských vztahů za rok 2018. Návrh

harmonogramu partnerských vztahů města Beroun na rok 2019

I. Rada města bere na vědomí

informaci o naplňování harmonogramu partnerských vztahů za rok 2018.

II. Rada města schvaluje

harmonogram partnerských vztahů města Beroun na rok 2019.

III. Rada města ukládá

vedoucí Kanceláře tajemníka Ing. Zdeňce Slivkové zajistit koordinaci plnění harmonogramu partnerských
vztahů města Beroun na rok 2019.

Termín: průběžně

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

86/7/RM/2019 Žádost o spolufinancování výměny studentských dechových orchestrů Beroun -
Goslar

I. Rada města souhlasí

se spolufinancováním výměnného pobytu dechového orchestru ODDechovka při ZUŠ Václava Talicha v
Goslaru ve dnech 27. - 31. 3. 2019 z položky 214/4 výdaje na zahraniční styky ve výši 40 000,- Kč a s

Stránka 8 z 13



uzavřením smlouvy o spolufinancování této akce se Základní uměleckou školou Václava Talicha, IC:
70845921, se sídlem Husovo náměstí 77, Beroun-Centrum, 266 Ol Beroun, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Zdeňce Slivkové, vedoucí Kanceláře tajemníka

1. 1. zajistit podpis smlouvy se ZUS V. Talicha.

Termín: 28. 2. 2019

2. Ing. Zdeňce Slivkové, vedoucí Kanceláře tajemníka

2. l. zajistit převod schválené výše finančního příspěvku na účet žadatele.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 15. 3. 2019

Usnesení bylo: PŘIJATO

87/7/RM/2019 Účast zástupců města Beroun na výměnném pobytu a koncertu studentských
dechových orchestrů Beroun - Goslar

I. Rada města souhlasí

s účastí zástupců města Beroun na slavnostním koncertu orchestru ODDechovka ZUŠ V. Talicha Beroun a
orchestru Ratsgymnasia Goslar v partnerském městě Goslar v uvedeném termínu a složeni.

II. Rada města souhlasí

s účastí koordinátorky partnerských vztahů na výměnném pobyt studentského dechového orchestru ZUS
V. Talicha Beroun v partnerském městě Goslar v uvedeném terminu.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

88/7/RM/2019 Zápis č. 1/2019 ze zasedání Komise životního prostředí

I. Rada města bere na vědomí

Zápis č. 1/2019 ze zasedání Komise životního prostředí, konaného 14. l. 2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

89/7/RM/2019 Elektronická spisová služba města Beroun

I. Rada města schvaluje

předložené zadávací podmínky veřejné zakázky "Elektronická spisová služba Beroun".

II. Rada města jmenuje

pro výše uvedenou zakázku komisi pro otevírání obálek s nabídkami a náhradníky členů této komise,
která bude současně plnit funkci hodnotící komise;;;|i;:;H;i;i;y; v!^sm si^^ W

;•:•:•:•>:

Stránka 9 zl 3



;:::i :::;:::::;::::::: :¥:::::::::

:;::^::;:::

:::::::

III. Rada města ukládá

l. Ing. Jaroslavu Beranovi, vedoucímu odboru hospodářské správy

1. 1. zajistit plnění tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 28. 2. 2019

Usneseni bylo: PŘIJATO

90/7/RM/2019 Uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu nebytových prostor - Dobromysl, z. ú.

I. Rada města souhlasí

s uzavřením dodatku č. 6 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor č. 14/2006/NAJ/MM ze dne 31. 3.

2006 ve znění pozdějších dodatků, nacházejících se v budově Komunitního centra, Bezručova 928,

Beroun-Město, která je součástí pozemku p.č. st. 2068/15 o výměře 968 m2, v k. u. Beroun s Dobromysl!',

z. ú., IC: 24198412, se sídlem Bezručova 928, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, s účinností od 16. 5. 2019.

Dodatkem dojde k zúžení předmětu nájmu a snížení nájemného.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 28.2.2019

Usnesení bylo: PŘIJATO

91/7/RM/2019 Žádost o souhlas s provedením úprav v areálu Autokempu.

I. Rada města souhlasí

souhlasí s provedením úprav v areálu Autokempu Na Hrázi - s umístěním uzamykatelného přístřešku
mezi budovu veřejného WC a budovu sociálního zařízení pro kemp; s umístěním uzamykatelného
přístřešku mezi budovu skladu a budovu veřejného WC; s úpravou zatravněné plochy (opalovací louky)
na písečnou pláž a písečné hřiště, za podmínky, že Odbor životního prostředí Městského úřadu Beroun,
jako místně příslušný vodoprávní úřad, vydá souhlas dle § 17 zákona č. 254/2001 Sb. o vodách a změně

některých zákonů (vodní zákon), jehož nedílnou součástí bude kladné stanovisko od správce povodí -
Povodí Vltavy, s. p., IC: 70889953, a to na náklady pachtýře Petra Nejepsy, IČ: 67744133, se sídlem 266
Ol Beroun-Beroun-Závodí, Zborovského nábřeží 48/25.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

Stránka 10 z 13



1. 1. seznámit pachtýře s rozhodnutím rady města ohledně provedení úprav v areálu Autokempu Na

Hrázi.

Termín: 1. 3. 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

92/7/RM/2019 Rozhodnutí rady města o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo na veřejnou

zakázku "Přístavba pavilonu /odborné učebny/ na 2. ZS Beroun"

I. Rada města souhlasí

s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo na veřejnou zakázku "Přístavba pavilonu /odborné učebny/

na 2. ZŠ Beroun" se zhotovitelem ACG-Real s. r. o., se sídlem Velehradská 1735/28, Vinohrady, 130 00

Praha 3, IČ: 27094359, v předloženém znění, kter/m se navyšuje cena díla z částky 52.453.911,51 Kč
bez DPH na 52.492.699,58 Kč bez DPH.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění plnění tohoto usneseni.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 13. 3. 2019

Usnesení bylo: PŘIJATO

93/7/RM/2019 Zápis č. 1/2019, z jednání Komise pro likvidaci majetku, konaného dne 23. l. 2019

I. Rada města souhlasí

s fyzickou likvidací majetku a s následným odepsáním z účetnictví dle návrhu Komise pro likvidaci
majetku ze dne 23. 1. 2019 v pořizovacích cenách do 20 tisíc Kč. Celková pořizovací hodnota
likvidovaného majetku činí celkem 36. 230,20 Kč a zůstatková účetní cena je O Kč.

II. Rada města souhlasí

s předáním daru příspěvkové organizaci města - Městskému kulturnímu centru Beroun dle návrhu Komise
pro likvidaci majetku ze dne 23. 1. 2019.

III. Rada města doporučuje

Zastupitelstvu města Beroun odsouhlasit fyzickou likvidaci majetku a následné odepsání z účetnictví dle
návrhu Komise pro likvidaci majetku ze dne 23. l. 2019 v pořizovacích cenách nad 20 tisíc Kč. Celková
pořizovací hodnota likvidovaného majetku činí 694.273,78 Kč a zůstatková účetní cena je O Kč.

IV. Rada města bere na vědomí

zápis č. 1/2019, z jednání Komise pro likvidaci majetku, konaného dne 23. l. 2019.

V. Rada města schvaluje

plán práce Komise pro likvidaci majetku pro rok 2019.

VI. Rada města ukládá

Stránka 11 z 13



l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajistit realizaci tohoto usnesení a přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na

jednání zastupitelstva města.

Termín: 24. 4. 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

94/7/RM/2019 Zápis z mimořádné schůze Osadního výboru Zavadilka l. 2. 2019

I. Rada města bere na vědomí

zápis z mimořádné schůze Osadního výboru Zavadilka, konané dne l. 2. 2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

95/7/RM/2019 Ceník za pronájem prodejního místa a za rezervaci prodejního místa na tržišti

I. Rada města schvaluje

ceník za pronájem prodejního místa a za rezervaci prodejního místa na tržišti Husovo náměstí, Beroun,

v předloženém znění, s účinností od l. 4. 2019.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Michalovi Mišinovi místostarostovi města Beroun

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení

Termín: 15. 03. 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

96/7/RM/2019 Dodatek č. 15 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie (MěU Beroun)

I. Rada města souhlasí

s uzavřením Dodatku č. 15 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 84/2004 mezi městem Beroun a

společností ITES spol. s r. o., se sídlem Jaroslava Šípka 486, 273 03 Stochov, 10: 47539801, pro objekt

Městského úřadu v Berouně, Husovo nám. 68, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Jaroslavu Beranovi, vedoucímu odboru hospodářské správy

1. 1. zajištění uzavření dodatku ke smlouvě dle tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 28. 2. 2019

Usnesení bylo: PŘIJATO

97/7/RM/2019 Dodatek č. 11 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie (Klub důchodců. Městská

knihovna)

Stránka 12zl 3



I. Rada města souhlasí

s uzavřením Dodatku č. 11 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 10/2008 mezi městem Beroun a

společností ITES spol. s r. o., se sídlem Jaroslava Šípka 486, 273 03 Stochov, 10: 47539801, pro budovy
Klub důchodců a Městskou knihovnu v Berouně, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Jaroslavu Beranovi, vedoucímu odboru hospodářské správy

1. 1, zajištění uzavření dodatku ke smlouvě dle tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 28. 2.2019

Usnesení bylo: PŘIJATO

98/7/RM/2019 Zápis č. 2/2019 ze zasedání kontrolního výboru, konaného dne 6. 2.2019

I. Rada města bere na vědomí

zápis č. 2/2019 ze zasedání kontrolního výboru, konaného dne 6. 2.2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

Stránka 13 z 13




